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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0107001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 023/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventual e parcelada contratação de empresa para o

fornecimento de peças e acessórios originais de primeira linlia para os veículos pertencentes a

frota do município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABIEITAÇAO:
rsj

WENDY WANGLES LOPES
RODRIGUES

CNPJ: 35.874.631/0001-14
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídiea

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/08/2021 17:14:58

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

CNPJ: 35.874.631/0001-14

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de j unho de 2017, Lei n^’ 13.726, de 8 de outubro de 2018, X
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

m
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 35.874.631/0001-14

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:18:33 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/F?p^INABILITADO:5

Código de controle da certidão: DJ00190821171833

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 047.216.443-02

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:19:57 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu. aov.br/ords/f?p^lNABlLITADO:5
À-

Código de controle da certidão: JNOA190821171957

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 047.216.443-02

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art, 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:19:57 do dia 19/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.bi7ords/f?p-INABlLITADO:5

Código de controle da certidão: JNOA190821171957

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





k
*?, Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

r\

Proc
. 202-

fis
Rut)

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 17:21) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 35.874.631/0001-14.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611E.BD38.10F4.E472 no seguinte endereço: httDs://www.cni.íus.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

P

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 19/08/2021 as 17:21:12
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/08/2021 às 17:22) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 047.216.443-02.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulQacandcontas-tse.íus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

611 E.BD70.3BA8.F528 no seguinte endereço: httPS-7/www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1:rado em: 19/08/2021 as 17:22:08
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: WENDYWANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 35874632000114

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 17:07:29

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: WENDYWANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 04721644302

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 17:07:29

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

ÓRGÃO/ENTIDAOE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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))
FILTROS APLICADOS:

Nome: WENDYWANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 35874631000114

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 16:30:26

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

Flk/I DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÀO/CNTIDAOE

SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR VALOR DA MULTACNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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))FILTROS APLICADOS:

Nome: WENDYWANGLES LOPES RODRIGUES

CPF/CNPJ: 04721644302

LIMPAR

Data da consulta: 19/08/2021 16:30:26

Data da última atualização: 19/08/2021 12:00:11

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

INICIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

ÓRGÂ0/ENT1DADE
SANCIONAOORA

QUANTIDADEVALOR DA MULTATIPO DA SANÇAOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210285630

♦ DATADO PROTOCOLO: 10/03/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 21102298383

. ARQUIVAMENTO: 20210285630

♦ EMPRESA: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

Requerimento do Empresário (https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5h2G9fMjAyMTAzMTAxNTQ0NTVfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNjg2Mj!yMS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2106

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-cie-documentos/?protocolo=MAP2106862221 1/1





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21102298383

CNPJ 35.874.631/0001-14

Endereço Completo FURTADO, N° 410, xxxxx, CENTRO  - Santa Luzia/MA - CEP 65390-
000

Arquivamentos Posteriores

Número DescriçãoAto Data

28/04/2021

11/03/2021

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

223 20210584696

20210285630002

25/08/2020310 20200696270

14/02/2020002 20200109383

02/01/2020080 20191216178

02/01/2020

—Esta certidão-toLemitida-automaticaroente em-Q4/Q6/2Q21, às 07:18:47.(horário de BrasiUa)-—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

TBJKTH1J.

21102298383 INSCRIÇÃO080

MAC2101273720

Lilian Theresa Rodiigues Mendonça

Seaetárío(a) Geral

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/1





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/5





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

2/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consufta-certidao
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Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

Início de Atividade

02/01/2020
Arquivamento do Ato de Inscrição
02/01/2020

CNPJ

35.874.631/0001-14
NIRE (Sede)
21102298383

Endereço Completo
Travessa FURTADO. N® 410, CENTRO-Santa Luzia/MA- CEP65390-000

BURITLCÜPU-MA
/2021

3/5https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao





BURLHCyPU.-MAEmpresa Fácil Maranhão19/08/2021
Prnc

Fis
Objeto
7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA 7119-7/03 - SERVICES DE
DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS A ARQUITETURA E ENGENHARIA 7410-2/02 - DESIGN DE INTERIORES

7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEÍS SEM CONDUTOR 7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES 7732-2/02 - ALUGUEL DE
ANDAIMES 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS 4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE

TERRENO 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM 4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRlCA

4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITARIAS E DE GAS 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE
PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS

DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS 4330-4/01 -

IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL 4330^/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS,

TETOS, DIVISÓRIAS E ARMARiOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL 4330^/03 - OBRAS DE
ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL 4330-

4/05 - APLICACAO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM INTERIORES E EXTERIORES 4330-4/99 - OUTRAS

OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO (PINTURA) 4391-6/00 - OBRAS DE FUNDAÇÕES 4399-1/02 -
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIMES E OUTRAS ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS 4399-1/05 -

PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO EM GERAL 4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE

AUTOMOVEÍS COM MOTORISTA 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR 4222-7/01 - CONSTRUCAO DE REDES

Ade ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE
IRRlGACAO 4222-7/02 - OBRAS DE IRRIGACAO 4223-5/00 - CONSTRUCAO DE REDES DE TRANSPORTES

POR DUTOS, EXCETO PARA AGUA E ESGOTO 4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS 4299-
5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (CONSTRUCAO

CIVIL) 4311-8/01 - DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS 0161-0/03 - SERVIÇO DE

PREPARACAO DE TERRENO, CULTIVO E COLHEITA 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS
4120^/00 - CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS 4211-1/01 - CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS 4211-1/02 -

PINTURA PARA SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E AEROPORTOS 4212-0/00 - CONSTRUCAO DE

OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRAÇAS E CALCADAS 4221-9/02
- CONSTRUCAO DE ESTAÇÕES E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELETRlCA 4322-3/02 -

INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E
REFRIGERAÇÃO 8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIÇOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS

EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (ILUMINACAO PUBLICA) 4291-0/00 - OBRAS

PORTUÁRIAS, marítimas E FLUVIAIS 5620-1/02 - SERVIÇOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E
RECEPCOES - BUFE 7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO

TEMPORÁRIO, EXCETO ANDAIMES 8011-1/01 - ATIVIDADES DE VIGILANCIA E SEGURANÇA PRIVADA 8121-
4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE (LIMPEZA DE MAQUINAS INDUSTRIAIS, TRENS. ÔNIBUS, EMBARCACOES, CHAMINÉS, DE

FORNOS, INCINERADORES, CALDEIRAS, DUTOS DE VENTILACAO E DE REFRIGERAÇÃO DE AR) 8230-0/01 -

SERVIÇOS DE 0RGANI2ACA0 DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS 9001-9/06 - ATIVIDADES
DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO 9603-3/04 - SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS 4712-1/00 - COMERCIO

VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS -

MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO
MECANICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS

NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES 4541-2/06 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS

NOVOS PARA MOTOCICLETAS E MOTONETAS 4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES 4741-

5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE

MATERIAL ELETRICO 4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS 4751-2/01 -

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS  E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 4753-9/00 -

COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

PAPELARIA 4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4789-0/07 - COMERCIO

VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS

PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (ARTIGOS RELIGIOSOS E DE CULTO, ARTIGOS

FUNERÁRIOS, ARTIGOS PARA FESTAS).

Ruti
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https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 4/5





Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

Wt
Proc, Porte

ME (Microempresa)
Capital FlS,

R{jb

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210584696

Data Status

SEM STATUS28/04/2021

Nome do Empresário: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

CPF:

047.216.443-02

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Identidade:

0351600120088

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/06/2021, às 09:32:08 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código JEVTQB5F.

MAC2101252755

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 5/5
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Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição; 35.874.631/0001-14
Razão social: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

05/08/2021 05/08/2021 a 03/09/2021 2021080501485282640438

>^04/2021

30/03/2021

11/03/2021

18/04/2021 a 15/08/2021

30/03/2021 a 28/04/2021

2021041800551312974080

2021033001294236667601

202103110117151743690811/03/2021 a 09/04/2021

20/02/2021

01/02/2021

20/02/2021 a 21/03/2021 2021022001183416209427

202102010129487335820401/02/2021 a 02/03/2021

13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 2021011302403029257463

202012250220559873018625/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021

06/12/2020 06/12/2020 a 04/01/2021 2020120601282197623563

17/11/2020 17/11/2020 a 16/12/2020 2020111702040579207706

29/10/2020 202010290159536967727929/10/2020 a 27/11/2020

10/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020 2020101001394461865900

21/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020 2020092102334067064690

02/09/2020 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202031918554957

708/2020 13/08/2020 a 11/09/2020 2020081302075306220973

24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072405414600753058

05/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070505081480380550

16/03/2020 16/03/2020 a 13/07/2020 2020031603223495616265

26/02/2020 26/02/2020 a 24/06/2020 2020022602063790035199

06/02/2020 06/02/2020 a 06/03/2020 2020020614543180121609

Resultado da consulta em 19/08/2021 17:42:45
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas19/08/2021
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422SValidação de certidão de débitos emitida

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

RegularizaçãoEmitir CertidãoValidar Nova Certidão

p

t

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1





PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.874.631/0001-14

Certidão n°: 12262553/2021

Expedição: 12/04/2021, às 08:00:46

Validade: 08/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.874.631/0001-14, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho,

Os dados

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

de 24 de agosto de 2011.

constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

2  (dois) dias

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.

Internet

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Düv i ;}us .nr



BURITI
::: Certidão Negativa de Débito :::19/08/2021

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 157728/21

Data de Validade: 31/08/2021

Data de Emissão: 03/05/2021 08:00:25

Inscrição Estadual: 126305943

CPF/CNP3: 35874631000114

Razão Social: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

I Imprr'.'-'va Consult-'! itr.:
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sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResuttado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDivIdaAtIva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 031149/21

Data de Validade: 31/08/2021

Data de Emissão: 03/05/2021 08:01:11

Inscrição Estadual: 126305943

CPF/CNPJ: 35874631000114

Razão Social: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

í)r!m '

;  ila Scf;u/(.OT£C - 2005Cf?'icr

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certídoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertídaoNegativaOividaAtivaResuItado.jsf 1/1



Empresa Fácil Maranhão19/08/2021

Proc /2021
FIS

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210584696

● DATA DO PROTOCOLO: 28/04/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21102298383

● ARQUIVAMENTO: 20210584696

● EMPRESA: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

Balanço (https;//www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contfato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAOMjgxMDQwMDBfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDMOM2M5LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE:

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100434339 1/1





PfOCEmpresa Fácil Maranhão19/08/2021 /2021

/FIS

Ruo

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210584114

. DATA DO PROTOCOLO: 19/08/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21102298363

● EMPRESA: WENDY WANGLES LOPES RODRIGUES

^ Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sociaI/Oownload-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA0MjkxNzQyMDhfVG\/VbW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ2NDE2MV8yMTA1ODQxMTQucGRm/dOwnload/2/pessoa/l7522/co.

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro


